
UCHWAŁA NR LXIV/839/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. I. Zwiększa  się dochody  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 758 Rozdz. 75801 §  2920 61 827,00 zł
Razem: 61 827,00 zł

§ 2. I. Zwiększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4240 61 827,00 zł
Razem: 61 827,00 zł

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: C12254BF-8481-4151-B0DF-32500154D511. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1.
Zwiększenie dochodów

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 61 827,00 zł
Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego § Subwencje ogólne z budżetu państwa.

Zwiększa się plan dochodów w budżecie miasta o kwotę 61 827,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt jeden
tysięcy osiemset dwadzieścia siedem 00/100) zgodnie z treścią pisma Znak: ST5.4751.5.2018.11G
Ministerstwa Finansów Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 21 sierpnia 2018 roku.

§ 2.
Zwiększenie wydatków

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 61 827,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup środków dydaktycznych i książek.

Zwiększa się plan wydatków w budżecie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego na
zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 61 827,00 zł, zgodnie z wnioskiem Gminy Sandomierz o
zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy w roku 2018 z tytułu dofinansowania
wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów
przyrodniczych w szkołach podstawowych z dnia 12 czerwca 2018 roku.

Id: C12254BF-8481-4151-B0DF-32500154D511. Uchwalony Strona 1




